[image: image1.png]

                                                АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    02.07.2021                                                                                    № 550
О внесении изменении в  муниципальную программу «Комплексное развитие Юрлинского муниципального округа Пермского края» утвержденную Администрацией Юрлинского муниципального района от 24.12.2019 № 708

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Пермского края от 03.10.2013 г. № 1320-п «Об утверждении государственной программы «Государственная поддержка агропромышленного комплекса Пермского края», Уставом муниципального образования «Юрлинский муниципальный округа Пермского края», решением Думы Юрлинского муниципального округа Пермского края от 25.06.2021 № 166 «О внесении изменений в решение Думы Юрлинского муниципального округа Пермского края от 16.12.2020  № 130 «О бюджете муниципального образования «Юрлинский муниципальный округ Пермского края» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (II чтение), постановлением Администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края от 22.09.2020 № 589 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Юрлинского муниципального округа Пермского края и Методики оценки эффективности муниципальных программ Юрлинского муниципального округа Пермского края» Администрация Юрлинского муниципального округа Пермского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Комплексное развитие Юрлинского муниципального округа Пермского края», утвержденную постановление Администрации Юрлинского муниципального района от 24.12.2019 № 708, согласно приложения.
2. Постановление вступает в силу с момента опубликования в информационном бюллетене «Вестник Юрла».
3. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края  по социальному и экономическому развитию
Мелехину Н.А..
Глава Юрлинского муниципального округа –

глава администрации Юрлинского

муниципального округа

Пермского края                                                                            Т.М. Моисеева
ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

Постановление Администрации

Юрлинского муниципального округа

Пермского края

От 02.07.2021 № 550
Изменения

В муниципальную программу «Комплексное развитие Юрлинского муниципального округа Пермского края», утвержденную постановлением Администрации Юрлинского муниципального района

от 24.12.2019 года № 708

1. В позицию «Объемы и источники финансирования программы» в паспорте программы «Комплексное развитие Юрлинского муниципального округа Пермского края», изложить в новой редакции:

	Объем и источники финансирования программы
	Источники финансирования
	Расходы (тыс.руб.)

	2021
	2022
	2023

	Всего, в том числе:

	41293,67889
	9672,69678
	5283,04321

	Бюджет Юрлинского муниципального округа Пермского края

	7004,20409
	2070,30338
	1493,39676

	Краевой бюджет

	29274,12178
	513,59472
	322,95730

	Федеральный бюджет

	4716,98195
	7088,79868
	3466,68915

	Внебюджетные источник

	298,37107
	0,00000
	0,00000

1.2. В позицию «Объемы и источники финансирования программы» в паспорте подпрограммы 2 «Комплексное развитие села» изложить в новой редакции:

	Объем и источники финансирования подпрограммы

	Источники финансирования

	Расходы (тыс. руб.)

	2021
	2022
	2023

	Всего

	41106,41947
	9487,19678
	4642,54321

	Бюджет Юрлинского муниципального округа Пермского края

	6957,44467
	2025,30338
	993,39676

	Краевой бюджет

	29133,62178
	373,09472
	182,45730

	Федеральный бюджет

	4716,98195
	7088,79868
	3466,68915

	Внебюджетные источники

	298,37107
	0,0
	0,0

1.4. В приложении 6 «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы Комплексное развитие Юрлинского муниципального округа Пермского края за счет всех источников финансирования» к муниципальной программе «Комплексного развитие Юрлинского муниципального округа Пермского края» изложить в новой редакции: